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Câmara Municipal de Londrina
Estado do Paraná

Comunicacão Interna n.o 025/2021

Data: 09 de março de 2021.

De: Controladoria

Para: Gabinete da Vereadora Flavia Cabral

Assunto: Prestação de Contas - Viagem à Brasília.
Tramitação Interna 47588

Prezada Ver"t:adora,

o processo da prestação de contas do adiantamento para a viagem àBrasília
foi analisado e aprovado por esta Controladoria, devendo a vereadora entregar esta
Comunicação Interna da aprovação juntamente com a documentação fisica do processo para o
lh:partamento Financeiro, para que ~sse proceda a liquid,açãQ da uota de empenho e,
contabilização, como segue:

Vereadora: Flavia Adriane S. Cabral Valor
Viagem à Brasília ~ DF Adiantamento Gastos Devolvido *
Período de: 23/02/2021 a 26/02/2021 R$ R$ R$

TOTAIS 1.500,00 914,83 585;17
* Depósitos na conta da CML na CEF em 01/03/2021 R$ 579,19 + R$ 5,98 em 08/03/2021.

Atenciosamente,

Vastiler Horacio
Contador

De Acordo:

Wagner Vicente Alves
Responsável pelo Controle Interno

Em Exercício -'-



Assinado eletronicamente por:
-Flavia Adriane Sant'ana Cabral;Vereador em 09-03-2021 às 13:11:53

Anexo 11
Demonsft'ativo da Aplicação do Adiantainento para Despesas de Viagem

(Ato da Mesa n!!.9/2013)

Responsável pelo Adiantamento Cargo ou Função
Flávia Adriane Sant' Ana Cabral Vereadora
Destino(s) Brasília - DF Periodo da viagem 23, 24, 15 e

26/02/2041
Finalidade
Solicitar/captar recursos para obras, serviços e equipamentos para a cidade de Londrina - PR, por meio de
emendas parlamentares. Além disso ida a ministérios para tratar de assuntos de interesse do município .
.Número da nílta de empenho do adiantamento: 135/26-21
Data: 22/02/2021

Discrimina(âo das despesas realizadas
Data Fornecedor N° do Valor(R$)

Documento
23/02/2021 Táxi - Silvio José Rios da Silva 4000
26/02/2021 Táxi - Edilson José Dourado 55,00
24/02/2021 Hotel Phenicia LIDA (América Bittar) 000037717 227,15 /
26/02/2021 HotelPhenicia LIDA (Grand Bittar) 000036839 466.40
26/02/2021 Atos Produtos Alimenticios LTDA 784282 2850 /
23/02/2021 EF2 Restaurante LIDA 120000 3790 /
24/02/2021 Conte Food Drinks 6420 59,88/

a) Soma das Despesas 914,83
b Valor do Adiantamento 1500,00
c Valor Devolvido (b-a) 585,17
d Valor a ser l-eembolsado (a-b)

Data: 09/03/2021

Responsável pelo Adiantamento

Aprovado em__ '__ '__

Controladoria



.Assinado eletronicamente por: .
-Flavia Adriane Sanfana Gabral,Vereador em 09-03-2021 às 13:11:53

2. Resultados Alcançados

Data:09/03/2021

I
Penodo do afastamento: entre 23/02/21 e
26102/21

Anexo IV
Relatório de Viagem

(Ato da Mesa n!!.9/2013)

Solicitar/captar recursos para obras, serviços e equipamentos para a cidade de

Londrina - PR, por meio de emendas parlamentares. Além disso, ida a ministérios para.

tratar de assuntos de interesse do município.

Emendas parlamentares a Londrina e vinda do ministro da infraestrutura a .Londrina

3. Outras Considerações e/ou Justificativas
NFC-e n~10730 - Nazo Sushi: no valor total R$ 208,45, apresentada no relatório de despesas
da Vereadora Daniele Ziober, consta a anotação de que em tal valor se inclui t~bém as
despesas com almoço da Vereadora Flávia Cabral.

N.ome: Flávia Adriane Sant'Ana Cabral
Custo da Viagem: R$914,83
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AUTOATENDIMENTO - PM LONDRINA
DATA: 01/03/2021 HOR~: 17:03:06
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CONTA :,,006,;00000004-2: ' "
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CONTA #~.~;l0.0J1@00k? :b)
NOME : {lCÂM~:MLiN\jbEtONDRINA

HORA: 18:21:56
CONTROLE: 273116790423

: 2731- IPREFMUN LONDRINA. P
: 006;0000&00~,2
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. . .COMPR'ávAm-f ,qE. . .
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REMETENlE '.'
CGC1AG~NCIA. "': ~~~,~2:;NPY,~JONORES. PR
CONTA"", •.~~:. ~13.,;00~2MJ""'0:
NOME" : "í=LÁVI1"s' CÁBRAL
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AUTOATENDIMENTO - PM LONDRINA
DATA: 00/03/2021
TERMINAL: 27311679
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'i,:-:- -, ,",.;, ~,.. y~' .•', .H.
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A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO
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.-_.-" ----

VALOR 5.98.-': n. f7 r "'I r"\ r,
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Câmara Municipal de Londrina
Estado do Paraná

Câmara Municipal de Londrina
Estado do Paraná

Reci,bo de COl'rida de Táxi

Dados da Corrida de Táxi
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Nome Complc::to do:Ôtorista;

.:)",lvIO JOSí! 12,oÇ à9 ~ Lf_~1).
Identificação da 'Placa do Assinatura doMotorista;
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R$ LI ~.J _' _

Recibo de Corrida de l'á:xi

~~X~=~~-W

, entlficaçi.'\o da PIa
Veiculo; j?ele.
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RECEBEMOS DE HOTEl. PHENIClALTOA OS PRODUTOS I SERVIÇOS CONSTANTESDA NOTA FISCAL INDICADOAO LADO NF-e
EMISSÃO: 24/02'2021 - DEST.I REM.: CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA - VALOR TOTAL: R$ 227,15

N° 000037717DATA DE RECEBIMENTO IIDEI<"TlFlCAÇÃO EASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇAO DO EMITENTE

DANFE 111111~111~IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~mlllllllllllHOTEL PHENICIA LTDA
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA
SHS QUADRA 4 BLOCO D, 004 - SETOR [D CHAVE DEACESSO

~ HOTELEIRO SUL - CEP:70314.QOO-
O-ENTRADA 5321 0200 4691 710004075500 10000377 17109860 1302
l-SAÍDA'. BRASILlA- DF

Consulta de autenticidsde no portal nacional da NF-eA~.I:S.1tar TEL: (61):3034-3:355 N°000037717 FL. 1 /1
SÉRIE 001

www.nfe.fazends.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO PRarOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Outra saida de mercadoria e/ou prestacao de servico 35321000957749124/02/2021 12:04:51
INSCRiÇÃO Esr ADUAL IINSCRIçÃO ESTADUALDO SUBST. TRIB. ICNPJ 1CPF

0732778900420 00.469.171/0004-07

227,15

24/02/2021
DATA SAÍDA 1ENTRADA

24/02/2021
HORADA DA

DATA DA EMISSÃO

CNPJlePF

PESO LIQUIDO

, INSCRIÇÃOESTADUAL

VALORTor AL DOS PRODUTOS

0,00

UF

PLACA DO VEICULO UF

43 3374.1300

FONE 1FAX

MARCA

0,00

VALOR DO ICMS

ESPECIE

0,00

ENDEREço

QUANTIDADE

CAMARA MUNICIPAL DE LONDRlNA
ENDEREço

R GOVERNADOR PARIGOT DE SOUZA, 145
MUNIOPIO

0,00 4,50
VALORDO FRETE VALORTOTAL DANOTA

TRA."ISPORTADOR 1VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL

DADOS DO PRODUTO 1 SERVIÇOS

LONDRlNA

cÁLCUl,o DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

DESTINATÁRIO 1REMETENTE
NOME 1RAZÃO SOCIAL

CÓDIGODO ' .• c J:" NeM/SH QuÁNT. VALOR VALOR VALOR BASE VALOR. VALOR ALio VOTAS
PROD./SERV. DESCRIÇÃO DO PRODUTO 1SERVIÇ.O... CSOSN CFOP UNlD .. UNITÁRIO DESCONTO LIQUIDO CÁLC.ICMS I.C.M.S.. I.P.l. ICMS IPI

008 AGUA MINERAL SEM GAS 2201100 0500 5949 UN 100 450 000 450 000 000 000 000 000
DI OlARIA 00 00 5949 UN 100 20000 000 20000 000 000 000 000 000
C/O .Taxa de ser:vico 00 00 5949 UN 100 2065 000 2065 000 000 000 000 000
TX TAXA DE TURISMO 00 00 5949 UN 100 200 000 200 000 000 000 000 000

C0N11NUAÇ.À0 DAS INFORMAÇÕESCOMPLEMENTARES

Estadual R$ 1,40 Municipal R$ 0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRrçÃO MUNICIPAL VALORTar AI. DOS SERVIÇOS BASE DE CÁl.CULO DO ISSQN VAI,ORDOISSQN

00000000000 222,65 202,00 10,10

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕESCOMPLEMENTARES RESERVADOAO FISCO

Val Aprox Tributos R$ 1,74(0,77%) Fonte: IBPT
PROCON-DF/TEL: 151 - SCS QD. 8 BL.B60 SL.240
ED. \~NANCIO 2000

Hospede: FLAVIA ADRIANE SANT ANA CABRAL Periodo de 23/02/2021 20:52:29 ate
24/02/2021 Estadia: 207571
Tributos lncidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 1,64 Federal R$ 0,25

http://www.nfe.fazends.gov.br/portal


RECEBEMOSDE HOTELPHENIClALTDAOSPRODtIrOSI SERVIçoS CONSTANTESDANOTAFISCALINDICADOAOLADO NF-e
EMISSÃO: 26/02/2021 - DEST.I REM.: CAMARA "l.1UNlCPAL DE LONDRINA - VALOR TOTAL: R$ 466,40

N° 000036839DATADERECEBIMENTO r IDENTIFICAÇÃOEASSINATIJRADORECEBEDOR
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇAODOEMITENTE

DANFE IIIIIIII~I~I~IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~III~~1I111~~111HOTEL PHENICIA LIDA
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

&to SHS QUADRA 5 BLOCO A, 00 - SETOR ITJ CHAVEDEACESSO

HOTELEIRO SUL - CEP:70322-917 - O-ENTRADA 5321 02004691 710003265500 1000036839187804 2944ij. , ','

I-SAíDA' "'.: -\'.
BRASILIA - DF

Grand~BIttar TEL: (61)3704-5000 N° 000036839 FL. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
••~,j~_,~ •• :t•.•.••.•

SÉRIE 001
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATIJREZADEOPERAÇÃO PROTOCOLODEAUTORIZAÇÃODEUSO

Outra saída de mercadoria e/ou prestação de serviço 35321001001447126/02/202103:52:08
INSCRIÇÃOE~TADUAL t INSCRIÇÃOESTADUALDO SUBST.TRIB. ICNPl /CPP
0732778900340 00.469.171/0003-26

TRANSPORTADOR 1 VOLUMES TRANSPORTADOS
.'RAZAOSOCIAL

0,00

/ .
. 466)0)

26/02/2021
DATASAíDA1ENTRADA

26/02/2021
HORADA SAlDA

DATADAEMISSÃO

INSCRIçÃOESTADUAL

PESOLIQUIDO

CNP1/CPF

UF

VALORTOT~. DANbTA

VALORTOTALDOS PRODUTOS

0,00

0.00

PLACADO VEICULO OF

PESOBRUTO

VALORDO IPI

CODIGbANlT

000
OUTRASDESP.ACESS.

33)3374- 1372

FONE/FAX

MARCA

0,00

VALORDO ICMS

ESPECIE

ENDEREço

QUANTIDADE

CAMARA MUNICPAL DE LONDRINA
ENDEREço

RUA GOV.PARIGOT DE SOUZA, 145
MUNICPIO

DADOS DO PRODUTO 1 SERVIÇOS

VALORDOFRETE

0,00

LONDRINA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASEDE cALCULO DOICMS

DESTINATÁRIO 1REMETENTE
NOME/RAZÃo SOCIAL

CÓDIGODO DESCRIÇÃODo Í'RODU'I'ÓIS~RVJ(;Oc ..
CFO? 'uNiDo ,QOÁ!:<'l\ VÁLOR VALOR, V_~LOR .llA5E VALOR VALOR ALto UOTAS.

PROD,i SERV:. i'lCMISH CST, ,UNitÁRIO DEScoNTO LIQOIDO CÁLC.leMS tCM.S, LP.l. ICMS IPI
DI DIARIA 00 O 5949 UN 100 21000 000 21000 000 000 000 000 000
DI DIARIA 00 O 5949 UN 100 21000 000 21000 000 000 000 000 000
CID Taxa de ser:viço 00 O 5949 UN 100 4240 000 4240 000 000 000 000 000
TX TAXA DE TURISMO 00 O 5949 UN 100 200 000 200 000 000 000 000 000
TJ( TAXA DE TURISMO 00 O 5949 UN 100 200 000 200 0001 0001 000 000 000

CÁLCULO.DO ISSQN
INSCRiÇÃOMUNICIPAL

00000000000000
VALORTOTALDOSSERVIÇOS

466,40
BASEDECÁLCULODOISSQN

424,00
VALaR DO ISSQN

21,20

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕESCOMPLEMENTARES RESERVADOAO FISCO

PROCON-DF/TEL: 151 - SCS QD. 8 8L.B60 SL.240
ED. VENA}ICIO 2000

Hospede: FLAVIA ADRIANE SANTANA CABRAL Periado de 24/02/2021 20:07:40 ate
26/02/2021 Estadia: 201838
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 0,00 Federal R$ 0,00
Estadual R$ 0,00 Municipal R$ 0,00

Lexsis Nf-e

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
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0,01

O,OJ

0,01

31,86

6,00
006

37,90
LI' Pago.

3790
I•. I: l_.!t,~: "f.1' :..... ,J. .\,_

V-'~ •...J A\.,. .td(!iO~ h L-rt'<LI•.•A

1,00 UN x" O,f}1!.9.001
004 22 AC FAROFA

1,00 UN X 0,01(0,00,
005 168 AC ONI0N RIRa

1,00 UNX 0,0) ld.cio\
006 2711 GUARl\NA 1.ATA '

],00 ~N X 6,OO{v,60
aTO, TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL RS
FORMA DE PAGAMENTO
Outro

'0 íEF2 RESTAURANTE L TOA ME
17.494.:,,'1/0001.11

• IJ _ t .~. > '.::I))1.uR,:.l.1~' í:::l' I' ,"<, A . .:OI~ - 8rr..U:':r.'( 1_ er<A-::'ILIIllnx ..'"_~,',.',lI.'i1 F,'r:t- 111,1111' -' ..

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
.' , DE CONSUMIDOR ELETR6NlCA

:"j' ',' •• 'L .', !')/L', li -1 o,f]..:;; "':iq ~r,l<r"I"I,. !,i'-I,ll- t
001 1651 FRAUntlHA. . ., ,

1,00 UN X 31,86(3,20)
(',12 ":654 AO PONTO.

0,01

0,01

0,01

31,86

6,00
006

37,90
'Vollor Pago

37.90

"~,O I'" t" I,' .•;H~: }. J t 1.1"

,j I "~t'\., .H!: i!}~~1

I.:I~. /. 1__, 1.1. ;"-';;'.'1 _!I -)., 1 .•• ; ':"

. 532'1 (/217 4!t43 0'130 0111 6500 1!J110 1200 fi011 3569 3420

NurnoroOOll'20000 • SérleOO1

SE N H A: 61

:fI' ':,'ll,-L ::JH I IIJ! -:1. rJ.,i.:f'j.\"l I" ft'f<,,'~ ::: i-it-r
CO1 1651 FRAJ.Ot 11!lA

1,00 UN X 31,86(3,20)
002 ~654AOPONTO

.1 OI) li!'. :< n nltn "o'.
UUJ Ll A~ J~ROZ A GHEGA

tl,OO UIl X O,Ol(O,OO}
004 22 AC FAROFA

1,00 UN. X 0,01(0,00)
000 168 hC OUION RING

1,00 Ult 'H O;OI10,OO}
006 2711 GUARANA I~TA

1.,00 \iN X 6,00 (v ,liO;

aTO. lOTAL OEITtl'lS
VALOR TOTALRS
FORMA DE PAGAMENTO
Outro

í.~~:~,~~:~~1:~~~r~)~~~::.~~~~~.".,.F.f.'.n~ILI"Lfnx.;([I,J").!".j.F,.~J" IHilHl

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

PROCON. 151 • SCS 00 08 EOV2000 ENTRADA B
Sistema Linx Ciegu . ~

IoWNJ.lin~.com b
MOS'A70BS 1C747617SEl0170EB

Trib apro~ RS'. RSo.oO Fed. R$ 3,81

PROCON, 151 ',?';S OI) 06 ED V::OOO ENTRADA B
':,Istema Linx Degusl .,

IoWlw.linx.cotll.br ,,' ';:,' .
T

r
M05:A70BB 1C74,7C:119B017DEB~ff:1G()6g166

, Ibaplo~R$. R$ ü 00 Fed. RS 3,8'1 Est'(.k;'o:oo Mun



CONTE FOOO DRINKS
COCOMERC10 DE ALIMENTOSLTDA
QUADRAQ SHCSCL QUADRA403 BLOCOO, 403 - SN
ASA SUL - BRASIL IA, DF
CNPJ: 38,487.571/0001-40 IE: 0198708700197

DOCUMento Aux 11iar da Nota Fisca 1 de
Consunidor Eletronica

Noo pmite aproveitamento de crúdito de ICMS

\?••

CONTE FaDu DRINKS
CO COMERCIODE ALIMENTOSUDA
QUADRAQ SHCSCL QUADRA403 BLOCOD, 403 - SN
ASA SUL - BRASIL IA, DF
CNPJ: 36 487,571/0001-40 IE: 0796706700197

Documento HU;;, i iar da Nota F isca] de
ConSUflidor Eletron ica

Nào Perfil; te apr ove itamento de crúd ito de ICflS

139 F ILET NOVAROMA
9999999999997 Gorjeta pr at icada•....._- ----_ .•._ .•._ ....••_ ------- __ -_ _----_ ..•... _-_ ..........•

Cjd igo Oescr ipào Otd Un V1, Un VI, Tot

1 UN 59,88 59.88
1 UN 5,98 5,98

--_ .._ ....•.- ..__ .._----_ .....•....• ---_ •.......----_ ...__ ...----_ .....-..------ ...

Otd, Total de itens
Valor Tota I R$
Va lor a Pagar R$
FORMAPAGAMENTO
Cartào de Crúdito

2
85,88
65.86

VALORPAGOR$
65,88

Otd iota I de itens
Valor lotai R$
Valor a Pagar RS
FORMAPAGAMEN10
Cartào de Crúdito

2
65.88
65.86

VALORPAGORS
85,86

Consu Ite pela Chave de Acesso en
http://IH!u.fazenda. df, gov, br Infce/qrcode?

5321 02364875 1100 0140 6500 0000 0064 2017 1085 4024
-_ __ -_ •............. ------_ _-_ _ _-_ ...................•.•.•.•.•.. -..

CONSUMIDOR:78.316.064/0001-93
consunidor
nao inforudo
_ ••• _. ••• __ •••••••••••• ;,0 •••••• __ •• __ ••••• __ ••.••••• 100 ••• __ .••••• •• __ •••••••••••

NFC-e n~ 6420 Súr ie O Dt,Emi.: 24/02/21 23:55:24
Via consuflidor
-Protoco 10 de Autor izacao: 353210082042405
Data de autor izacao: 24/02/21 23:55:24

~

--~;;~~;~~~~;-;~~~~~~Ã~;-~~-~~~~;~;;~-~~.~~~T;~;~~~~~--
H~5: D~78D5A4688AD54~462724D839895C2B

No.venda: 57-sesa 218
~RDCON151

Trib aprox R$: 9,48 Fe( 18,56 Est
ronte: 18PTlenpresometro. COO, br 6A098E

======~====================================NCR Col
ibri

Consu lte pe la Chave de Acesso em
http://\II'III ,fazenda, df, gov br jnfce/qrcode?

, 5321 0236 4875 7100 0140 6500 0000 0064 2011 1085 4024

CONSUHIDOR: 78,316, OC4jOOO 1-93
consun idor
nao informado

NFC-e nll 8420 Súrie O Dt,Emi.: 24/02/21 23:55:24
Via consum idor
Protoco lo de Autor izacao: 353210082042405
Data de autor izacao: 24/02/21 23:55:24

_ ~_~ ••• ~ __ oM _._ ••••••••••••••••••••••••••• _ ••••••••••••••••••••••••••• _ •••••••••••••••••••••••••• ~ ••••••••••••••••

ItlFDRMACOESADICIONAIS DE INTERESSEDO CONTRIBUINTE
MD5:D378D5A4688AD54A462724D839895C2B

No, venda: 57-mesa 216
PROCON151

Trib aprox R$: 9,48 Fed, 18,56 tst
Fonte: IBPTjempresometro, com, br 6A098E

======='===================================NCR Col
ibri



o:', ~ --"-'
..

pata de CriaÇão

22/02/20211,8: 15:29

Assento
60 "
13A
10A
8A ,

Família Status
,,'

, "

maisAzul:'Confirmadi;>

FamiiiiiJ' '$~tus

'malsAzu(. ,Confirmado

Datá de EmissiÓ,'
22/02/20:n>18:50 "

G

çlas~~

Trecho

000 1cLO:B-VCP
0002-VCP-BSB
0003-BSB-VCP
0004-VCP-lOB

Status

Confirmado

1.20

Duração

Cia:Azul Bagagem: 1

Aeronave Duração Classe Familia ~tus
'. ~

295 1.45 G maisAziJl Confirmado

Cia:Azul Bagagem: 1

Aeronave Duração Classe F,amília ,:~Status
.; .....

295 1.40 F maisAzul Co'nfirmado

Cia:Azul Bagagem: 1

Aeronave Duração Classe

600 1.25 F

Cia:Azul Bagage'm: 1

600

Aeronave

Chegada:
26/02/2021 10:30

Chegada:
26/02/202107:05

Horários

Partida:
26/02/202105:25

Horários

Partida:
26/02/202109:05

Chegada:
23/02/202116:45

Partida:
23/02/2021 18: 10

Horárjos

Horãrios

Chegada:
,23/02/202119:55

"Partida:
23/02/20211,5:25

Trechos

Para:
Campillas - VCP

:.,'

~i~:8~~~d~r
f,,;,
l~lltineráriO
~ Voo Trechos

~ 4346 ~o~drina - LOB

.~

!~lVoo

!~t~
~ 4548 :~:''"'' VCP

..•~ Voo :::~:: aso

t~14399 De:,
i~~ Brasília - BSB '

fJ~i ~:~a~inas -VCP

~;'ilVoo Trechos
f\c1jr~4951 ~:~P;"" - VCP

fi'I:' ~~~~:ina - LDB

o;; Assentos
"~;~'Passageiro",;~' 0-01.01 -Flavia Adriane Sant'An'a Cabral~l0-01.01 -Flavia Adriane Sant'Ana Cabral

!,i' '0-01.01 -Flavia Adriane Sant'Ana Cabral
~t(' .

Ir

,." ~.
',,'

, '

"O



Pagamentos
Data
22/02/2021 18:50

Forma Pagamento Valor
À VISTA/FATURADO R$ 3.577,53 -BRL

Cartão Autorização Parcelas Status
. O Approved
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